• in data 29/06/2021 con Decreto dirigenziale n.390/DATE/2021 è stata approvata la relazione tecnica e la relativa 

spesa pari a E.19 .03 7,89 (diciannovemilatrentasette/89), di cui E.13 .897 ,32(tredicimilaottocentonovantasette/32) 
per il servizio di indagini e prove, oltre € 1.012,64 (milledodici/64) per oneri e costi della sicurezza non soggetti a 
ribasso ed €.4.l27,93 (quattromilacentoventisette/93) per somme a disposizione ed IV A ; 

• Il dotto Geologo Michele Di Pasquale, nell'ambito di una convenzione stipulata tra il Consorzio ed il Genio Civile,

[...]

e prove di laboratorio da eseguirsi sui calcestruzzi e sugli acciai alla società RESISTEST S.r.l. con sede in 
Corigliano-Rossano (Cs) in via Crotone n.6 P.l. e C.F. 00480150788, che ha offerto un ribasso del 7,00% 
(settevirgo lazerozeropercento) corrispondente all'importo netto contrattuale di E 13.937,15 
(tredicimilanovecentotrentasetteI15) di cui € 12.924,51 (dodicimilanovecentoventiquattro/51) quale importo del 
servizio di indagini e prove di laboratorio, E 1.012,64 (milledodici/64) quali oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso, € 3.913,91 (tremilanovecentotredici/91) per somme a disposizione dell'amministrazione un importo totale 
complessivo da impegnare pari ad €.17.851,06 oltre IVA; 

•... in data 14/1 0/2021 il superiore servizio inerente le attività di indagini e prove di laboratorio su csl e acciai è stato